
Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

Čeperka 215, Opatovice nad Labem 533 45 

telefon:  974 569 520, fax: 974 569 519 

 

Č.j.: VPŠKP: 51- 43/ČJ-2013-9609K3      Čeperka 12. 8. 2013 

 

 

 

Dostavba areálu Opatovice nad Labem, I. etapa, II. část 

Dodatečné informace č. 13. 
 

 

 

Na základě jednání mezi zadavatelem a dodavatelem elektrické energie o způsobu napojení 

areálu Vyšší policejní školy na zdroj elektrické energie bylo nutno provést úpravu stávající 

PD, která byla uchazečům zpřístupněna na webových stránkách zadavatele. Úpravy se týkají: 

 

- SO 06 – Přípojka 35 kV 

- PS 02 – Stožárová trafostanice 

 

K výše uvedeným změnám zasílá zadavatel všem uchazečům, kteří požádali o zpřístupnění 

neveřejné části PD: 

 

- nový výkaz výměr 

- novou výkresovou dokumentaci 

 

Zadavatel dále uchazečům sděluje, že celkový výkaz výměr s provedením aktualizací 

plynoucích z doposud uplatněných dotazů v rámci dodatečných informací bude uchazečům 

poskytnut v dalších dodatečných informacích.  

 

Zadavatel z těchto důvodů mění následující články veřejně dostupného textu Zadávací 

dokumentace takto: 

 

čl. 18. Lhůta pro podání nabídky 

 

Původní lhůta pro podání nabídek – 14. 8. 2013 do 09.00 hod. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek – 19. 8. 2013 do 09.00 hod. 
 

 

čl. 19. Termín otevírání obálek s nabídkami 

 

Původní termín otevírání obálek – 14. 8. 2013 od 09.00 hod. 

 

Nový termín otevírání obálek – 19. 8. 2013 od 09.00 hod. 
 

Ostatní části veřejně dostupné Zadávací dokumentace se nemění. 

 

 

 



 

Zadavatel výslovně žádá uchazeče o písemné potvrzení (e-mailem) 

přijetí a přečtení těchto dodatečných informací a získání upravené části PD pro SO 06 a PS 

02.  

  

 

Za zadavatele 

 

Mgr. Milan Víšek v.r. 

MT: 723 081 825 

e-mail: dostavba.opatovice2013@seznam.cz  

mailto:dostavba.opatovice2013@seznam.cz

